Kính gửi: Cục Viễn thông

Thực hiện Văn bản số 4569/CVT-PTHT ngày 18/10/2024 của Cục Viễn

thông về việc tiếp tục rà soát, cung cấp danh sách các thôn, bản còn khu vực lõm

sóng; sau khi rà soát, Sở Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh báo cáo danh sách

như phụ lục gửi kèm theo.

Kính đề nghị Cục Viễn thông xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CNTT&BCVT4.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Tuấn

 UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:              /STTTT-CNTT&BCVT

V/v cung cấp danh sách thôn, bản còn khu

vực lõm sóng trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 11 năm 2024

		dvtuan.stttt@hatinh.gov.vn
	2024-11-12T09:25:41+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2024-11-12T09:46:21+0700

		2024-11-12T09:46:39+0700

		2024-11-12T09:46:57+0700